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172 § Lausunto Rohkeasti yhdessä -hankkeen toimenpide-

ehdotuksista 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää antaa lausuntona vastaukset YKN:n Roh-
keasti yhdessä –hankkeen ehdotuksista esittämiin kysymyksiin. 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto hyväksyi lausunnon. 

 

 

 

Selostus 

Lausuntokierroksen tausta 

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden Rohkeasti yhdessä -
prosessi pyrkii turvaamaan seurakuntien ja yhteisten palveluiden toimin-
taedellytykset merkittävien toimintaympäristön muutoshaasteiden kes-
kellä. Rohkeasti yhdessä -aloituspäätöksessä esitettiin prosessille seu-
raavat kysymykset. 

• Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jatkossa? 

• Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas seura-
kunnissa? 

• Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä? 

• Miten organisoidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai puretaan 
niitä? 

Näihin kysymyksiin Helsingin seurakunnat ja yhteiset palvelut ovat ha-
keneet yhteisiä vastauksia elokuusta 2019 lähtien erilaisin kyselyin, fa-
silitoiduin keskusteluin, tilannehuonetyöskentelyin, lausuntokierroksin 
sekä asiantuntijavalmisteluin. 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2020 (313 §) asettaa priorisointien 
ja painopistealueiden strategisten linjausten määrittämiseksi asiantunti-
jatyöryhmät valmistelemaan esityksiä koskien toimintaedellytysten tur-
vaamista, yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilöstö-
suunnitelmaa, digitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastra-
tegiaa. Näiden valmistelujen pohjalta yhteinen kirkkoneuvosto toteuttaa 
nyt Rohkeasti yhdessä lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 välillä saa-
dakseen Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden kannat tehtyyn 
asiantuntijavalmisteluun. 



Lausunnonantajina toimivat seurakuntaneuvostot ja yhteisten palvelui-
den osastot. Molempien osalta toivotaan, että ne mahdollistavat työnte-
kijöidensä kuulemisen lausunnon antamisen yhteydessä. 

Lausuntokierroksen kysymykset 

Rohkeasti yhdessä aineisto on laaja sisältäen seuraavat kokonaisuudet: 

• Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot 

• Rohkeasti yhdessä loppuraportti 

• Rohkeasti yhdessä –asiantuntijaryhmien liitteet 

• Rohkeasti yhdessä –tavoitetila 

• Lausuntokierroksen kysymykset 

Rohkeasti yhdessä aineisto toimitettiin alustavasti seurakuntaneuvoston 
käyttöön elokuussa ja varsinaisesti seurakuntaneuvoston kokouskutsun 
yhteydessä syykuussa. 

Yhteinen kirkkoneuvosto on numeroinnilla 1-70 pyrkinyt nostamaan esil-
le keskeisimmät ehdotukset. Selkeyttääkseen lausuntokierrosta on yh-
teinen kirkkoneuvosto laatinut eri kokonaisuuksista erilliset kysymykset 
(17 kpl), joihin lausuntokierroksen aikana vastataan. Lausunto palaute-
taan Webropol-lomakkeella 15.10.2021 mennessä. Kukin seurakunta 
palauttaa yhden lausunnon. 

Lausuntokierroksen jälkeen 

Lausuntokierroksen jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto tekee päätösehdo-
tukset eri asiakokonaisuuksista yhteisen kirkkovaltuuston ja/tai seura-
kuntaneuvostojen päätettäviksi niistä asioista, joissa yhteisellä kirkko-
neuvostolla ei ole toimivaltaa. 

Lausunnon laatimisen vaiheet 

Seurakuntaneuvosto aloitti lausunnon laadinnan iltakoulussa Tammisa-
lon kirkolla keskiviikkona 22.9. Käydyn lähetekeskustelun ja ryhmätyös-
kentelyn jälkeen seurakuntaneuvosto asetti Rohkeasti yhdessä-
lausuntoa valmistelemaan kolme työryhmää: Toimintaedellytysten tur-
vaaminen, Kiinteistöt sekä Digistrategia, henkilöstösuunnitelma ja teh-
tävien jako. Kahteen ensiksi mainittuun työryhmään nimettiin luotta-
mushenkilöitä, viimeksi mainittuun ensisijaisesti viranhaltijoita. 

Toimintaedellytysten turvaaminen -ryhmä kokoontui 30.9., Kiinteistö-
ryhmä 4.10. klo ja Digistrategia, henkilöstösuunnitelma ja tehtävien jako 
–ryhmä 28.10. 

Liitteet 
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173 § Eron myöntäminen seurakuntaneuvoston jäsenelle ja uuden 

jäsenen kutsuminen seurakuntaneuvoston jäseneksi 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto 

1) kiittää Pertti Keinästä vuosien palvelusta Roihuvuoren seurakunnan 
luottamustehtävissä ja 

2) toteaa, että Pertti Keinänen menettää vaalikelpoisuutensa eikä voi 
enää toimia Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvoston jä-
senenä, ja 

3) kutsuu varajäsenten listassa ensimmäisenä varajäsenenä olevan 
Ismo Suksen seurakuntaneuvoston varsinaiseksi jäseneksi. 

 

Päätös 

Esityksen mukaisesti. 

 

 

 

Selostus 

Pertti Keinänen ei ole enää 11.10.2021 jälkeen Roihuvuoren seurakun-
nan jäsen. Näin ollen hän menettää vaalikelpoisuutensa Roihuvuoren 
seurakunnan seurakuntaneuvostossa. 

Kirkkolain mukaan toimielimen jäsenen menettäessä vaalikelpoisuuten-
sa kesken toimikauden hänet vapautetaan luottamustoimesta ja hänen 
tilalleen on kutsuttava varajäsen. 

Jos seurakuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai 
kirkolliskokousedustajienvaaleilla valittu luottamushenkilö kuolee, 
menettää vaalikelpoisuutensa, hänelle myönnetään ero tai hänet pi-
dätetään taikka erotetaan luottamustoimesta, hänen tilalleen kutsu-
taan varajäsen tai varaedustaja. Muuhun luottamustoimeen on valit-
tava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö. (KL 23:7) 

 

 

 

 



 


